РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2019 г. № 52

сл. Титовка

О внесении изменения в распоряжение

Администрации Титовского сельского

поселения от 21.11.2017 № 72

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского

поселения

1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения

от 21.11.2019 № 72 «О Малом совете по межнациональным отношениям при

Администрации Титовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав Малого совета по межнациональным

отношениям при Администрации Титовского сельского поселения» изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Титовского  сельского поселения                                                       Е.В. Нырненко

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения

                                                                                                     Приложение

к распоряжению Администрации

Титовского сельского поселения

от 18.06.2019 № 52

СОСТАВ

МАЛОГО СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Малого совета:

Нырненко Елена Владимировна – И.о. главы Администрации Титовского

сельского поселения;

Заместитель председателя Малого совета:

Ищенко Людмила Павловна – заместитель директора МБОУ Титовской СОШ по

воспитательной работе;

Секретарь комиссии:

Мирошниченко Юлия Александровна – ведущий специалист сектора экономики и

финансов Администрации Титовского сельского поселения;

Члены комиссии:

Украинская Ирина Викторовна – ведущий специалист Администрации

Титовского сельского поселения;

Пташкина Ольга Петровна – директор МБУК «Титовский ИКЦ» (по

согласованию)

Бондарева Наталья Николаевна – заведующая Титовской сельской библиотекой

(по согласованию);

Уполномоченный участковый полиции Миллеровского ОВД (по согласованию)